105   年度  5  月行政會議

會議記錄

案由一：

修訂「長庚大學研究獎勵金作業辦法」部份條文，請討論。
（提案單位：研發處）

決議：

一.第三條第三款條文內引證係數（Impact Factor）文字修正
為引證係數（Impact Factor，IF）。

二.餘照案通過。

三.修訂前後對照表及修訂後作業辦法如附。

執行情形：

  已由研發處於105年6月16日經校長核准於Note公佈函公告。

案由二：

增訂「長庚大學產業研發中心暨產業核心實驗室設置辦法」。
           （提案單位：技術合作處）

決議：

 修正後通過。

執行情形：

  已由技術合作處建教合作中心於105年7月6日經校長核准於

  Notes公佈函公告。

案由三：

修訂「長庚大學產學合作計畫實施辦法」。

                                                      （提案單位：技術合作處）

決議：

 照案通過。

執行情形：

  已由技術合作處建教合作中心於105年7月6日經校長核准於

   Notes公佈函公告。

案由四：

擬修訂「長庚大學資訊安全管理辦法」部分條文，提會審議。

                                                           （提案單位：資訊中心）

決議：

 照案通過。

執行情形：

    已由資訊中心於105年6月22日於網頁上公告。